peratury.
M 1, Rs. 1 kop. 50; Jw 2, Rs. 2; przesyłka
50 kop. W Perfumerjach: Lipinka na Nie
całej, ua Krakowskiem-Przedmieściu u Do
brzańskiego, obok Tuya, Kalinowskiego ,’w
83 i w innych pierwszorzędnych perfu-
______________merjaeh._________1027r

Dnia 26 Kwietnia (8 Maja) 1886 r.
W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.
Warszawski Sąd Handlowy, Wydział Upa
dłościowy w następującym komplecie: Vice-
Prezes K. K. Mij akowski. Członkowie Sądu
K. P. Sosnowski, L. L. Szwede, pomocnik
Sekretarza K. W. Nowakowski. Wysłucha
wszy relacji Sędziego Komisarza massy u-
padłości Jakóba Pika,, Członka Sądu F.